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Libro de clase en línea: todas las fechas, toda la información relevante...
 

CClase 4cd   Esp. FS 2011o     

lunes, doble
lección 16.00 -
16.45

lunes, doble lección
16.50 - 17.35

martes, 10.40 -
11.25

miércoles, 
09.45 - 10.30

viernes
------------

fechas:
lu – vi

                  Sports
Holidays

   

    Besuchstage
Samstag!: Spr. / 3d /
4cd 

28.2. –
4.3.

     7.3. -
11.3.

 Weiterbildung
LehrerInnen KFR  XXX

Weiterbildung
LehrerInnen KFR  XXX

  14.3. -
18.3.

     21.3. -
25.3.

     28.3. -
1.4.

     4.4. -
8.4.

Sechseläuten XXX     11.4. -
15.4.

Perino IATEFL GB XXX Perino IATEFL GB XXX Perino IATEFL GB XXX Perino IATEFL GB XXX Ostern XXX 18.4. -
22.4.

                  Spring
Holidays

   

     9.5. -
13.5.

   (4c Gg Exkursion)  16.5. -
20.5.

     23.5. -
27.5.

    Auffahrt XXX 30.5. -
3.6.

Projekttage 3d XXX
Probewoche
"Importance"
(Projektwoche 5bd)

Projekttage 3d XXX Projekttage 3d XXX Projekttage 3d XXX Perino COHEP XXX 6.6. -
10.6.

Pfingsten XXX (Generalprobe
"Importance") 

 (1. Aufführung
"Importance") 

(Do: 2. Aufführung
"Importance") 

13.6. -
17.6.

     20.6. -
24.6.

    Konvent XXX
Notenabgabe!

27.6. -
1.7.

    (Notenkonvente) 4.7. -
8.7.

     11.7 -
15.7.

                   Summer
Holidays
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